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GRUPOSIT SAS
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Calle 13 F 65-44

Tel. 3451113

www.gruposit.co

info@gruposit.co

Santiago de Cali - Colombia 

 CLIENTE: NOMBRE DEL PROYECTO: -

 PRESENTADA A: PRESENTADA POR:

 FECHA DE COTIZACIÓN: FECHA DE SOLICITUD:

Ítem Referencia Descripción
Unidad de 

Medida
Cantidad Total

1 suministro de riel chanel 2 x4 UND 1 $95.800

2 suministro de  tubo imc 3/4 x 3 mts UND 4 $361.200

3 cable trenzado 3x12 UND 21 $283.500

4 Suministro  de Caja Fs Rawelt de 2"x4" tipo intemperie con tapa UND 2 $50.000

5
Accesorios para tuberia pvc incluye: ( uniones, conectores, , 

chazos, amarras , tapas ciegas,  llaves de agua)
GLB 1 $180.000

6 Mano de Obra ( instalacion de tuberia imc de 3/4 GLB 1 $160.000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 -                      

17

18

19 -                      

20 -                      

21 -                      

22 -                      

23 -                      

27 -                      

28 -                      

29 -                      

30 -                      

SUBTOTAL 1.130.500,00       

CONDICIONES COMERCIALES   IVA 19 %

 MONEDA   PLAZO DE LA OFERTA

 FORMA DE PAGO    VALIDEZ DE LA OFERTA

 PROGRAMACIÓN DE OBRA GARANTÍA

Coordinador de Proyectos
CEL (321) 257 63 73

071-2024COTIZACIÓN No. 

$180.000

$160.000

Valor

$13.500

$25.000

Bernardo Herrera Vasquez

____________________________________

$90.300

$95.800

KALTIRE

ADECUACION E INSTALACION CABLEADO ELECTRICO 
BOMBA DE AGUA, ILUMINACION Y GATO IDRAULICO

JAMES ARMERO TENORIO 

22-ABRIL-2024

WILSON GOMEZ

22-ABRIL-2024

PESOS 

60  DIAS 

5 DIAS DESPUES DE LA ORDEN DE COMPRA 

15 DIAS 

15 DIAS 

1 AÑO 
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